S n N I N D U S n Lava-louca Valet com 1 cuba e valvula

Lava-louca Valet com 1 cuba e valvula -
Branco

734000V 5604815328141
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Informacgé&o Técnica Caracteristicas
462 mm - Com overflow
462 mm - Kit de fixag&o nao incluido
220 mm - Sifdo ndo incluido
18.04 kg - Vélvula incluida
Valet
Lava-loucas
Contemporaneo

Quadrangular
Fine Fireclay
Encastrar por baixo; Encastrar por cima
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SANINDUSA

Variacdes

@

Branco mate
462x462x220 mm

734060V
5604815328141
18.04 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

@

Preto mate
462x462x220 mm

734026V
5604815328141
18.04 kg

734000V CAD 2D (ZIP) , 734000V CAD 3D (ZIP) ,

734000V DT (PDF)

734000V CI (PDF) ,
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